
Smíchov City 



Smíchov Sever pozemky celkem 165,809 m2

Smíchov Sever 1. etapa (26% vykupovaných pozemků)

výkup pozemků  43.157 m2
- 14.910 m2  zastavitelné plochy (tj. 35% kupované plochy, 20% celkových zastavitelných ploch)
- 28.247 m2 ulice parky a infrastruktura (tj. 65% kupované plochy, 40% celkových ploch pro zeleň a 
infrastrukturu)

Smíchov Sever další etapy 

výkup pozemků  122.652 m2, po vyloučení P&R a školy 100 834 m2
- 59.579 m2  zastavitelné plochy (tj. 59% kupované plochy dalších etap s vyloučením P&R a školy)
- 41.255 m2 ulice parky a infrastruktura

- 15.965 m2 P&R
- 5.853 m2 škola



Zastavitelné plochy pozemků 1. etapy – 14.910 m2 

Smíchov Sever 1 etapa – ZASTAVITELNÉ PLOCHY POZEMKŮ 14.910 m2



Vykupované pozemky  1. etapy – 43.157 m2 

Smíchov Sever 1 etapa – CELKOVÉ VYKUPOVANÉ POZEMKY 43.157 m2



Smíchov Sever 1 etapa – ZASTAVITELNÉ PLOCHY POZEMKŮ 14.910 m2

Zastavitelné plochy pozemků 1. etapy – 14.910 m2 



Vykupované pozemky  1. etapy – 43.157 m2 

Smíchov Sever 1 etapa – CELKOVÉ VYKUPOVANÉ POZEMKY 43.157 m2



ulice, parky infrastruktura 28.247 m2

Smíchov Sever 1 etapa – ZASTAVITELNÉ PLOCHY POZEMKŮ 14.910 m2, ulice parky infrastruktura 28.247 m2

Zastavitelné plochy pozemků 1. etapy – 14.910 m2 



Zastavitelné plochy pozemků ostatní etapy – 59.579

Smíchov Sever DALŠÍ ETAPY



Smíchov Sever DALŠÍ ETAPY -CELKOVÉ VYKUPOVANÉ POZEMKY 122 652 m2

VYKUPOVANÉ POZEMKY 122 652 m2



Smíchov Sever STATNÍ ETAPY - ZASTAVITELNÉ PLOCHY POZEMKŮ 59.579 m2, 

Ostatní zastavitelné plochy pozemků– 59.579 m2 



Smíchov Sever DALŠÍ ETAPY – ulice, infrastruktura parky 41.255 m2

Ostatní zastavitelné plochy pozemků– 59.579 m2 

ulice, parky 
infrastruktura 
41.255 m2


